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
Sverre Kvaløsæter, datert 28.10.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. Følgende er særskilt avtalt: 

Plassbygde senger vil ikke medfølge. Ellers kan det meste av innbo og møbler  
medfølge. 
Selger tar en gjennomgang med kjøper etter at handel er sluttet for avklarering hva  
som er ønskelig medfølger. 

Hvitevarer
Følgende hvitevarer medfølger: 
‑ Komfyr og kjøleskap på kjøkken
‑ Fryser nede
‑ Vaskemaskin til klær

TV/​​​​​​​Internett/​​​​​​​Bredbånd
Tidligere eier har hatt riks TV. 

Parkering
Parkering i garasje og på egen tomt.

Forsikringsselskap
Gjensidige

Polisenummer
92290360

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
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Energi
Oppvarming
Info fra Namsskogan Kommune: Ingen registrert tilsyn på denne adressen. Blitt varslet  
men ikke passet for huseier. Det samme med feiing. Siste feiing Ikke registrert.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/​​​​​​​​fastmonterte ovner, så følger det  
heller ikke med ovner i handelen for disse. 

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 390 000

Kommunale avgifter
Kr 11 138

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Oversikt over de årlige kommunale gebyrer: 
Renovasjon 6495,‑
Fradrag hjemmekompostering ‑322,50
Fastgebyr Kloakk 3981,‑
Feiing 984,‑

Alle priser er inkl mva. 

Vannavgift til Namsskogan Vannverk SA og kommer i tillegg. Se eget punkt om  
vannavgift. 

Formuesverdi primær
Kr 381 655

Formuesverdi primær år
2022
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Formuesverdi sekundær
Kr 1 450 289

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
I Namsskogan kommune er det kun private vannverk som leverer drikkevann til  
bebyggelsen. Eiendommen er tilknyttet Namsskogan Vannverk SA. 
Vannavgift faktureres ut fra Økonomihuset Magnussen AS. Denne boligen har måler,  
de har en fastavgift på kr 2000,‑ pr år pluss 22,60kr/​​​​​​​​m3. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 63, bruksnummer 34 i Namsskogan kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5044/​​​​​​​​63/​​​​​​​​34:
17.09.1975 ‑ Dokumentnr: 6728 ‑ Bestemmelse om gjerde
07.05.1975 ‑ Dokumentnr: 990240 ‑ Registrering av grunn. Denne matrikkelenhet  
opprettet fra: Knr:5044 Gnr:63 Bnr:3 
18.02.1987 ‑ Dokumentnr: 1318 ‑ Målebrev 
01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 216170 ‑ Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:1740 Gnr:63 Bnr:34 



Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
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